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Sovrum  

4
Badrum  

405m²
Planlösning  

916m²
Totalyta

Ref. STC62860

1 950 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Valldoreix, Barcelona

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusivt enfamiljshus på 402 m² i Valldoreix, byggt 2018
på en tomt på 818 m², med 5 sovrum, parkering för 2 bilar
och en swimmingpool till salu i Valldoreix.

Lucas Fox presenterar detta spektakulära hus på 402 m² på en tomt på 818

m² i ett av de mest centrala områdena i Valldoreix. Detta exklusiva hem

byggdes 2018 och är oklanderligt bevarat med en modern och funktionell

design. Det har också trevlig, fri utsikt.

Huset har flera rymliga och ljusa utrymmen, med totalt fem sovrum och fyra

badrum. Det finns även en tvättstuga inomhus.

Utomhusmiljön har utformats för att fullt ut kunna njuta av

medelhavsklimatet: en välskött privat trädgård, terrass och uteplats. Den har

också en privat pool och ett dubbelgarage.

Interiören utmärker sig genom sin tidlösa elegans: parkettgolv med

högkvalitativa keramiska ytor, ett designkök med integrerade skåp, inbyggda

garderober och en mysig öppen spis som ger värme till vardagsrummet. För

säkerhet och komfort är fastigheten utrustad med ett omfattande

övervakningssystem, larm och högtåliga dörrar och fönster. Den inkluderar

gasuppvärmning för optimala temperaturer året runt.

Kort sagt, detta är ett exklusivt hem med lyxiga detaljer och oklanderlig

design på ett bekvämt och privilegierat läge i Sant Cugat.

lucasfox.se/go/stc62860

Trädgård,  Terrass,  Garagem,  Parkett,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  Tvättstuga,

Öppen spis,  Luftkonditionering,

Lekplats,  Inbyggda garderober,  Förråd,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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